
BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
________________ 

 

Số:           /QĐ-BVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_______________________________________ 

Hà Nội, ngày năm 20

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc đón chuyên gia nước ngoài tổ chức Hội thảo “Củng cố việc 

thực thi quyền sở hữu trí tuệ trong lĩnh vực văn hóa và sáng tạo ở Việt Nam”
______________________ 

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Nghị định số 79/2017/NĐ CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của Chính 
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn 

, Thể thao và Du lịch;
Căn cứ Quyết định số 06/2020/QĐ TTg ngày 21 tháng 02 năm 2020 của Thủ 

tướng Chính phủ về tổ chức và quản lý hội nghị, hội thảo quốc tế tại Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ ăm 2016 của 

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Quy chế hoạt động 
đối ngoại của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch

ăn cứ Quyết định số 3387/QĐ ăm 2020 của 
Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt Văn kiện dự án 
“Củng cố việc thực thi quyền sở hữu trí tuệ tại Việt Nam” do UNESCO tài trợ;

ăn cứ Quyết định số 2668/QĐ ă
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc điều chỉnh thời gian 
thực hiện và phê duyệt dự toán chi tiết dự án “Củng cố việc thực thi quyền sở 
hữu trí tuệ tại Việt Nam” do UNESCO tài trợ

đề nghị của Viện trưởng Viện Văn hóa Nghệ thuật quốc gia Việt Nam 
Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho phép Viện Văn hóa Nghệ thuật quốc gia Việt Nam đón chuyên 
gia Miguel Matthew Del Mundo (Số hộ chiếu: P2716022B, ngày sinh 11/10/1982, 
quốc tịch Philippines) vào Việt Nam và tổ chức Hội thảo “Củng cố việc thực thi 
quyền sở hữu trí tuệ trong lĩnh vực văn hóa và sáng tạo ở Việt Nam”.  

- Thời gian: Ngày 24 tháng 10 năm 2022 

- Địa điểm: XƯỞNG THỨ BẢY | THE 7th ATELIER 121 phố 8/3, C23, 
phường Quỳnh Mai, Hai Bà Trưng, Hà Nội 

Điều 2. Về kinh phí: Kinh phí tổ chức hội thảo và kinh phí chi trả cho 
chuyên gia quốc tế trích từ nguồn kinh phí của Dự án “Củng cố việc thực thi 
quyền sở hữu trí tuệ tại Việt Nam” do UNESCO tài trợ. 

 

2446



2 
 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục 
trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Viện trưởng Viện Văn hóa Nghệ thuật quốc gia 
Việt Nam và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Bộ trưởng (để báo cáo); 
- Thứ trưởng Hoàng Đạo Cương; 
- Lưu: VT, HTQT, NTO.9. 

KT. BỘ TRƯỞNG 
THỨ TRƯỞNG 

 
 
 

 
 

 
Hoàng Đạo Cương 

 


